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
være måleverdig. Eventuelle ulovligheter er derfor uten betydning for klassifisering og oppmåling av måleverdige arealer. 
Vurderingene av arealene gjelder fra befaringstidspunktet.

Dersom den bygningssakkyndige avdekker åpenbare ulovligheter, for eksempel ulovlig bruksendring, opplyses dette. Det er de siste 
byggemeldte tegningene, og at disse er godkjente av bygningsmyndighetene som er sikre holdepunkter for om det formelle og 
juridiske er i orden. Det gjøres spesielt oppmerksom på at den bygningssakkyndige ikke er ansvarlig for å innhente godkjente 
tegninger. Dersom godkjente tegninger ikke fremlegges, hefter det derfor en usikkerhet med lovligheten som en kjøper må ta 
spesielt hensyn til. Konsekvensene kan i enkelte tilfeller være betydelige.

Skjønnsvurderinger
I de tilfeller hvor den bygningssakkyndige er i tvil og gjør et valg basert på en klar skjønnsvurdering, opplyses dette. Når oppmåling 
krever at den bygningssakkyndige fastslår tykkelsen på vegger eller andre fysiske skiller, som ikke lar seg måle på en praktisk måte, 
beregnes dette etter beste evne.
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Arealberegninger

Bruksareal (BRA)

Hytte
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1. etg 98 98 108

Entre, gang,
vaskerom, bad,
wc, badstu, stue,
kjøkken og to
soverom.

Terrasse

SUM 98 98 108

Total bruksareal: 98 m²

Bruksareal (BRA)

Frittstående bod
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1. etg 2 2

Bod

SUM 2 2

Total bruksareal: 2 m²

Ferdigattest foreligger. Datert 2005. Ferdigattest for tilbygg foreligger ikke, ifølge byggmmester grunnet at det ikke var et søknadspliktig tiltak.

Selger opplyser om at kommunen muntlig har sagt at søknad for utvidelse av terrasse/takpåbygg ikke var nødvendig.

Arealet på loft måles til 27 m2 (ALH), men grunnet lav takhøyde er ingen deler av arealet måleverdig som bruksareal.

Frittstående bod er delt i to, hvor kun en del er målbart areale grunnet takhøyde. Ikke målbar del har ca. 3 m2 ALH

Hytten inneholder 98 m2 P-rom og 0 m2 S-rom.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at det er ukjent om det er søkt om/godkjent innredning av loftsetasje i boligen og det er heller ikke tatt stilling til
om dette lar seg gjøre. -Grunnet manglende tegning av etasjen.  Det kan derfor ikke verifiseres om etasjen er godkjent til varig opphold. Arealene er
medtatt i rapporten etter bruken på befaringsdagen.

Kommentar til areal
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Rapport

Våtrom - Vaskerom

Vaskerom fra byggeår. Gulv belagt med flis. Vegger og himling/skråtak med trepanel. Innredning med profilerte fronter. Heltre arbeidsbenk.
Vegghengt utslagsvask i metall med ett-greps blandebatteri. Opplegg for vaskemaskin og oppvaskmaskin. Vannrør av typen rør i rør system og
avløpsrør i plastmateriale fra byggeår. Naturlig ventilasjon.

Overflater himling - Overflater vegger - Overflater gulv - Vannrør - Avløpsrør (ink. sluk) - Slukets tilkomstmulighet for
rengjøring - Slukets plassering i forhold til at vann utenfor dusjsonen kan nå det - Sanitærutstyr / innredning - Fukt i
tilliggende konstruksjoner

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Fukt i tilliggende
konstruksjoner

Det er utført fuktmåling med pigg i treverk med egnet instrument (Protimeter MMS), i
trepanel ved våtsone. Det ble ikke registrert forhøyede verdier eller andre avvik.
Målingene viser vektprosent under 16. Målingen gir kun et øyeblikksbilde av
forholdene og kan endre seg med årstider, fukt- og temperaturforhold.

TG 2 Ventilasjon Ingen luftespalte over/under dør, som fører til redusert ventilasjon når dørene lukkes.
Tiltak bør iverksettes ved behov.
Naturlig ventilasjon og ikke mekanisk avtrekk. Redusert luftutskiftning. Mekanisk
avtrekk bør etableres.

Membran, tettesjikt og
overgang til sluk.
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